
Valdības iestāžu paziņojumi.
Patentu valde

paziņo, ka saskaņā ar likumu par preču
nozīmēm 140. panta 1.. un '2. punktu,
dzēstas reģistrēto precu nozīmju sarakstā
ar šādiem numuriem .reģistrētās preču
nozīmes.

62, 92, 96, 97., 98, 136, 230,
237., 238, 245, .249, 250, 251, 261,
262, 287, 288, 291, 292, 293, 294,
318, 352, 363, 487. 520, 540, 573,
634, 638, 990, '1020, ,1021, 1022,1176,

1188, 1211, 1275, :1298, 1352, 1389,1391,
1786, 1833, 1844, 1868, .1874, 1889,2005,
2166, 2189, 2192, :2233, 2234, 2254,2236,
230!., 2311, 2329, 2354, 2390, 2393,2470,
2432, 2498, 2507, 2514, 2519, 2532,2540,
2648. 2653, 2672, 2674, 27.24, 2749, 2758,
2767, 2776, 2781, 2804, 2805, 2841, 2865,
2886, 2887, 2915, 2916, 2948, 3055,3067,
3122, 2205, 2219, 3303, 3316, 3321,3330,
3331, 3346, 3352, .3354, ,3366, 3458, 3459,
3460, 3461, 3541, 3598, 3599, 3604,3605,
3638, 3716, 3750, 3779, 3803, 3804,3805,
3845, 3846, 3847, .3848, 3849, 3880, 3881,
3882, 3889, 3893, 3894, 3922, 3958, 3982,
3985, 3986, 3987, 3988, 3989, 3990, 399J,
3992, 3993, 3994, 41.50, 4153, 4207, 4246,
4252, 4253, 4291, 4344, 4353, 4366,4367,
44.16, 4417, 4434, 4446,, 4447, 4448, 4452,
446.1, 4472, 4473, 4474, 4475, 4484, 4486,
4490, 4493, 4496, 4500, 4504, 4512, 4513
4514, 4515, 4516, 45.17, 4518, 4519, 4521,
4535, 4537, 4540, 48.18, 4842, 5094,5409.

Rūpniecības nodaļas priekšnieks
J.Vagels.

Patentu valdes priekšnieks J. Purics.

Kafa tiesa,
pamatojoties uz 1929. g. 23. inovembra rīcības
«ēdes lēmumu, meklē apsūdz, pēc k. s. I. 105. p.
1. pkt. un 130. p. 2. d. <ft. Rēzeknes kājnieku
pulka atvaļināto kareivi Eduātdu-Laimoni Mār-
tiņa d. Vāveri, dzim. 1906. g. 27. septembrī,
Jatv etī, neprec, pēc nodarbošanās — laukstrād-
nieks, pied. pie Bauskas apr. Iecavas pag. Atra-
šanas gadījumā Vāveris ievietojams tuvākā ap-
cietinājuma vietā un ieskaitāms Ikara tiesas,priekš-
sēdētāja rīcībā, par ko paziņot pēdējam.

1929. g. 23. novembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

puilkvedisJeitnants H. Jakobsons.
Sekretāra .palīgs, ,kara ierēdnis ,1 a n s om s.

Kafa tiesa,
pamatodamās ^avu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p, meklē
3. Jelgavas kājnieku pullka kareivi Jāni Jura d.
Gi:rnik;ji, apsūdzētu pīckara sodu lik. 134jp.
pamata.

Otirniks dzimis 1897. vai 1898- g., pirmā;
iesaukšanas Ivara dienestā dzīvojis Ilūkstesapriņķa
Lašu pagasta Reke-Ozolnittku mājās, latvietis,
katoļticīgs.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās «cieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai ujn policijai, .kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzīšanas vietā
ļffl ieskaitīt 2. jec. kafa izmeklēšanas tiesneša
rīcībā , paziņojot pēdējam un tiesai.

1929. g. 23. novembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

ptilkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kafa ierēdnis A. Rumpe.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 20. novembra lēmumu,
me klē uz sodu lik. 471. p. 1. d. 3. p'kt. pamata
aPsudzēto Jāni Teodora d. V u r s g e 1 i, 24 g.
vec», krievu tautības, pēc nodarbošanās kurp-
n' ek, agr. dzīv. Rīgā, Hospitāļu ielā 5, dz. 35.

Visām iestādēm un personām, kurām būtu zi-
bama meklējamā Vursgela vai viņa mantas atra-
šanas vieta, nekavējoties ziņot pa'r to Rīgas apga-
"aitiesai un tuvākai policijai, kā arī spert
ttieci gus soļus Vursgela apcietināšanai, jo kā

ojOMbas līdzeklis pret Vursgela izvairīšanos no
"esas ar 1. kriminālnodaļas 1929. g. 20. no-

dota lēmumu noteikts apcietinājums. Pēc
metināšanas Vursgeli ieskaitīt šīs tiesas rīcībā.
R'gā, 1929. g. 22. novembrī. JVs 105767.

L. JVe 722.
Priekšsēdētāja biedrs T. Bergtāls.

Sekretārs J. Avotiņš.

blējamo personu saraksts Nr. 445.
dj 7J°" Aknienkalns, Raimonds-Vilis Ernestad.
j£ '? XII 1906. g., pied. pie Ozolnieku pag. —

nn '"ļ'ia'as policija? pārvaldes Rīgas rajona pārz. r.

t'nāt
29''XI 29 )- apv - zādIbā- ~~ Apcie"

31171. Ansons, Jānis Oskars Otto d.. dzim.
4. VI 1908. g. — Rīgas 12. iec. miert. r. JVe 1587
nu 1. X 29. (19. XI 29.), apv. pēc s. 1.581. p. l.d.—
Apcietināt.

31172. Andrukels, Jānis Saveļa d., dz. 18. IX
1911. g., pied. pie Bērzpils pagasta. — Cēsu apr.
1. iec. miert. r. JVa 6782 no II. XI 29. (17. XI 29.),
apv. pēc s. 1. 581. p. 1. d. — Apcietināt.

3JJ73. Bramans, Jānis, dzim. !1. III 1867. g.,
Latvijas pils. — Rīgas 2. iec. miert. r. JVS 1600 no
7. XI 29. (20. XI 29.), apv. pēc s. !. 276. p. —
Apcietināt.

31174. Bobets, Kāriis-Teodors ļēkaba d, dz.
3909. g, Latvijas pils. - Rīgas 2.' iec. miert. , -.
JVs .1609 no 7. XI 29. (20. Xi 29.), apv. pēc s. i.
204. 1. p. — Apcietināt.

31175. Bramans, Jānis, dzim. H. III 1867. g..,
Latvijas pils. — Pazinot dzīves vietu Rīgas 2. iec.
miert. ar JVe 1625 no 7. XI 29. (20. XI 29.), apv. pēc
s. ii. 276. p.

31176. Bramans, Jānis, «dz. II. III 1867. g..
Latvijas pils. — Pazinot dzīves vietu Rīgas 2. iec.
miert. pēc JVe 1608 no 7. XI 29. (20. XI 29.), apv.
pēc s. 1. 276. p. 1. d.

31177. Bundulis, Ricrtards-Voldemārs Jāņa d..
dz. 15. V 1912. g., pied. pie Kabiles pag. — Pazinot
.dzīves vietu Ventspils 1. iec. miert. pēc JV<> 858
no 4. X 29. (19. XI 29.), apv. uz s. I. 469. p. 1. d.

3I17S. Bogdanovs, Pauiine Kuprijana m.,
dz. 16. VI 1906. g. — Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. izm. tiesn. r. JV» 237 no 30. X .29. (17. XI
29.), apv. zādzībā. — Apcietināt.

31179. Birkenfelds, Jānis, dz. 5. IX 1864. g.,
iLatvijas pils. — Pazinot dzīves vietu Rīgas 2. iec.
miert. pēc JVe 1660 no 7. XI 29. (17. XI 29.), apv.
pēc s. 1. 276. p.

31180. Bertholds, Aleksandrs Pētera d., dz.
28. V 1887. g. — Pazinot dzīves vietu Rīgas 8. iec.
izm. tiesn. pēc JVs 1918 no 30. X 29. (14. XI 29.),
apv. pēc s. I. 448. p. un 440. p.

.31T81. Černovs, Jenicljans, clz. 1908. g., Latvi-
jas pils. — Krim. pel. pārv. Rīgas rajona pārz. r.
.no .3. XI 29. (16. XI 29.), apv. zādzībā. — Ap-
.cietināt.

31.182. Dudums, Gustavs-Reinholds, dz. 12.
313 1909. g., pied. pie Katlakalna pag. — Paziņot
dzīves vietu krim. pol. pārv. Rīgas rajonam pēc r.
no 13. XI 29. (20. XI. 29.), apv. p 'iesav.

31.183. Dolinins, Vladislavs Ignata d., dz.
ii901. g., pied. pie Kaunatu pag. — Paziņot dzīves

?v ietu Madonas apr. 3. iec. miert. pēc JVŠ.7092 no
31. IX 29. (17. XI 29.), apv. pēc s. 1. 581. p. 1. d.
un 51. p.

.3.1184. Golubovs, Ivans Fīlipa d., dz. 1889. g.,
b.ij. Krievijas pav. — Rīgas 1. iec. miert. r..M626
no.6. XI 29. (17. XI 29.), apv. pēc s. .1. .276. p. l.d.
— Piepras. droš. naudu Ls 100,—-, bet neiemaks.
gad. apcietināt

31185. Hinovkers, Bērs Zusmaņa d., dz. 6. II
1906. g„ Latvijas pils. — Rīgas 8. iec. izm. tiesn. r.

Kfe ISBftO no 30. XI 29. (20. XI 29.), apv. pēc s. I.
587.. tp. (1. d. — Apcietināt.

31!1«6. Haupts, Otto Teodora d., dz. 23. XII
1898, ,g,, Latvijas pils. — Pazinot dzīves vietu

8. iec. miert. pēc JV»989 no4. XI 29. (16. XI
29.), .apv. uz s. I. .284. p. 532. p. 1. d. 3. pkt.

3118,7., Jakobsons, Zamuels Kristapa d., 17. X
1887. g., :pied. pie Kroņa-Vircavas pag. — Paziņo!
dzīves vietu Rīgas 3. iec. miert. pēc JVe 1391 no
24. X 29. (15. XI 29.), apv. pēc s. 1. .581. p. I. d.

31188.. Kirijanwvs, Joakims, dz. 20. IX 1902. g.
Latvijas pils. — Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pārz. r. Boi'l. XI 29. ^21. XI 29.), apv. slepkavībā.
— Apcietināt.

31189. JCubhckis, Staņislavs Pētera d., dz.
15. VIII 1886. g.,— Pazinot dzīves vietu Rīgas
4. iec. miert pēc JVs 1773 no 2. XI 29. (16. XI 29),
apv. pēc g. I. 591. p.

31190. Kazlovskis, Marija, apm. 30—40 g.
veca. (Tuvāku zinu nav.) — Rīgas apr. 4. iec
miert. r. Ns 1364 no 26. IX 29. (20. XI 29.), apv.
rxēc s. I. 581. p. 2. d. — Apcietināt.

31191. Kublickis, Staņislavs Pētera d., dz.
35, VIII 1886. g. — Pazinot dzīves vietu Rīgas
4. iec. miert. pec JVs 1646 no 2. XI 29. (16. XI 29.),
apv. pēc s. 1. 59S. p.

311.92. Kublickis. Staņislavs Pētera d., dz.
15. VIII 1886. g. — Paziņot dzīves vietu Rīgas
4. iec. miert. pēc J* 1645 no 2. XI 29. (16. XI 29.).
apv. pēc s. 1. 591. p. 3. d. un 51. p.

31193. Kringels, Jānis, dz. 1890. g. 6. XI,
Latvijas pils. — Paziņot dzīves vietu krim. pol.
pārv. Rīgas nod. pārz. pēc r. no 12. X! 29. (16.
XI. 29.), apv. zādzībā.

31194. Konošenoks, Fēlikss, dzim. 1903. g.—
Valmieras apr. 4. iec. miert. r. JVs675 no 6. XI 29.
(16. XI 29.), apv. pēc s. (. 581. p. l.d. — Apcie-
tināt.

31195. Kozlovskis, Gothards Emiļa d., dz.
23. VII 1909. g., pied. pie Jaunrozes pag. —
Rīgas apgabalt. Valkas apr. 2. iec. izmekl. tiesn. r.
JVs 193 no 4. XI 29. (16. XI 29.), apv. pēc s. 1.
596. p. — Apcietināt.

31196. Kalniņš, Rūdolfs Gusta d., dz. 16. I\
1889. g., pied. pie Blomu pagasta. — Valkas apr
1. iec. miert. r. X? 98 no 9. XI 29. (17. XI 29.)
apv. pēc. I. 581. p. l.d. — Apcietināt.

31197. Komarovskis, Viktors Andreja d.
dz 1902. g. — Pazinot dzīves vietu Balvu iec
miert. pēc JVs 103 no 11. X 29. (14. XI 29.). apv
pēc s. I. 581. p.

31198. Lipmans, Nachmans Icika d., dz

1881. g. — Rīgas ap gabalt. 3. civīlnodaļas r

JVs335569 no 8. XI 29. (16. XI 29.), maksātnespē-
jīgs parādnieks. — Apcietināt.

31199. Lietavnieks, Antons Pētera d., dz.
29. VI 1908. g., Latvijas pav..— Paziņot dzīves
vietu krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz. pēc r. no
14. XI 29. (19. XI 29.), apv. plesav.

31200. Lazdiņš, Kārlis Pētera d., dz. 5. V
1893. g., pied. pie Dreiliņu pag. — Paz'ņot dzīves
vietu krim. pol. pārv. Rīgas rai. pārz. pēc r. no
8. XI 29. (16. XI 29.), aizd. vekseļu viltošanā.

31201. Marcinkevičs, Saša Juliusa d., dz.
25. I 1915. g., pied. pie Rīgas. — Cēsu apr. 3. iec.
miert. r. JVs 178 no 2. X! 29. (14. XI 29.), apv. pēc
s. I. —581. p. 1. d. un 51. p. — Apcietināt.

31202. Miķelsons, Rūdolfs Jāņa d., dz. 28. IV
1865. g., pied. pie Siguldas. — ' Pazinot dzīves
vietu krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz. no 8. XI 29.
(16. XI 29.), apv. uztic, mantu atsav.

31203. Mesters, Mārtiņš Mārtiņa d., dz. 14. IX
1894. g., pied. pie Vilzemi pag. — Paziņot dzīves
vielu Rīgas 7. iec. miert. pēc JVs 2148 no 4. XI 29.
(16. XI 29.), apv. pēc s. I. 475. p. un 530. p.

31204. Miroriovs, Kalins, dz. 1880. g.— Paziņot
dzīves vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc JVs 2344 no
11. XI 29. (16. XI 29.), apv. pēc s. 1. 276. p. 1. d.

31205. Metāns, Pēteris Antona d., dz. 28. XII
1905. g., pied. pie Krāslavas pag. — Paziņot
dzīves vietu krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz. pēc r.
no 25. X 29. (16. XI 29.), apv. zādzībā.

31206. Melans, Jānis Antona d., dz. 5. V
1902. g., pied. pie Krāslavas pag. — Tas pats.

31207. Michalovičs, Idels Hirša d., dz. 16.
VII! 1905. g., pied. pie Rīgas .— Pazinot dzīves
vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc JVs2212 no' 23. X 29.
(14. XI 29.), apv pēc s. 1. 574. p. 3. d.

31208. Nātre, Jānis Jēkaba d. dz. 15. IX
1884. g. — Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz. r. no
9. XI 29, (16. XI 29.), apvain. piesavināšanā. —
Apcietināt.

31209. Natris, Jānis Jēkaba d., dz. 1884. g. —
Pazinot dzīves vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. pēc
No 964 no 30. X. 29. (15. XI 29.), apv. pēc s. 1.
574. p. 1. d.

31210. Oleksis, Konstantīns Elizabetes d., dz.
28. V 1908. g., pied. pie Bērzpils pag. — Madonas
apr. 1. iec. miert. r. JVs74 no 13. XI 29. (20. XI 29.),
apv. uz s. I. 581. p. l.d. — Pieprasīt droš. naudu
Ls 100,— vai neiemaks. gad. apcietināt.

31211. Peikers, Ēriks. dzim. 14. VII 1909. g.,
Latvijas pils. — Krim. pol. parv. Rīgas raj. pārz. r.
no 9. X! 29. (16. XI 29.), apv. zādzībā. — Ap-
cietināt.

31212. Reinvalds, Kārlis-Heinrichs Kārļa d.,
dz. 13. VI 1903. g. — Paziņot dzīves vietu Vents-
pils apr. 1. iec. miert. pēc Ns 858 no 3. X 29.
(?19. XI 29.), apv. pēc s. 1. 616. p. I. d. 2. pkt.

31213. Ronis, dz. Kīns, Luīze (Lavize)Andrēja
meita, apm. 52 g. veca, pied. pie Kuldīgas. —
Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2. iec. izm. tiesn. r.
JVs 2445 no 30. X 29. (20. XI 29), apv. pēc s. I.
587. p. l.d. — Apcietināt.

31214. Rubīns, Alberts Benedikta d., dz. 1910.
gadā, pied. pie Līksnas pag., — Paziņot dzīves
vietu Daugavpils 1. iec. miert. pēc JVs 1111 no
1 I. XI 29. (17. XI 29.), apv. pēc s. 1. 581. p. 1. d.

31215. Ronis, dzim. Kīns, Luize (Lavīze)
Andreja m., ap. 52 g. v.pied. pie Kuldīgas. —
Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2. iec. izm. tiesn. r.
JVs 2444 no 30. X 29. (20. XI 29.), apv. pēc s. 1.
587. p. 3. d. — Apcietināt.

31216. Rautenberg, Helene Konstantina m.,
dzim. 8. 1 1908. g., Latvijas pilsone. — Paziņot
dzīves vietu Rīgas 9. iec. miert. pēc Ns 1345'no
28. X 29. (14. XI 29.), apv. pēc s. I. 581. p. I. cl.

31217. Ronis, Luize (Lavīze) Andreja rn., ap
52 g. v., pied. pie Kudlīgas. — Rīgas apgabalt.
Rīgas apr. 2. iec. izm. tiesn. r. JVs 2443 no 30. X 29.
(20. XI 29.), apv. pēc s. 1. 587. p. l.d. — Ap-
cietināt.

31218. Zaķis, Jānis Miķeļa d., dzim. 2. I
1905. g., Latvijas pils. — Pazinot dzīves vietu
Rīgas 3. iec. miert. pēc JVs 2005 no 2. XI 29.
(17. XI 29.), apv. pec s. I. 581. p. 1. d.

31219. Sidoroks, Nikolajs Vladimira d., 22 g.
vecs. — Rīgas prefektūras sekretāra tēlefonogr,
JVs 625 no 7. X! 29. (15. XI 29.), dezert. — Ap-
cietināt.

31220. Ziemels, Jānis-Eduārds Jāņa dēls,
dzim. 24. III 1907. g., pied. pie Sidgundas pag. —
Madonas apr. 1. iec. miert. r. JVs 1386 no 30. X 29.
(14. XI 29.), apv. pēc s. I. 581. p. 4. d. — pieprasīt
droš. naudu Ls 100.— vai maksātnespējas gad.
apcietināt.

31221. Smeliņš, Aleksandrs Alfonsa d,, dzini.
9. V 1909. g. — Krim. pol. pārv. Rīgas rajona
pārziņa r. no 16. XI 29. (16. XI 29.), apv. slep-
kavībā. — Apcietināt,

31222. Treimanis, Anna-Marija Jāņa m., dzim.
10. X 1900. g., pied. pie Grundzāles pag. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 14. iec. miert. pēc
-Vs 1127 no 4. XI 29. (16. XI 29.). apv. pēc s. 1.
607. p. 2. pkt.

31223. Turčins, Jānis Kazimira d., dzim.
7. 1 1895. g., Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu
Grīvas iec. miert. pēc JVs358 no 9. XI 29. (17. XI
29.). apv. pēc s. I. 581. p. I. d.

31224. Tumaševičs, Aleksandrs Aleksandra
dēls, dzim. 1893. g. — Pazinot dzīv. vietu Dagdas
iec. miert. pēc JVs683 28. no 18. IX 28. (16. XI 20.),
apv. pēc s. I. 591. p. 1. d.

31225. Tīrumnieks, Roberts, dzim. 24. XII
1890. g.. Latvijas pils. — Paziņot dzīv. vietu
Rīgas 14. iec. miert. pēc JVe 1154 no 7. X 29.
(15. XI 29.), apv. pēc s. I. 574. p. 1. d.

31226. Urbāns, Jūlijs Jāņa d., dzim. 22. II
1860. g., Latvijas pils. — Krim. pol. pārv. Rīgas

raj. pārziņa r. no 9. XI 29. (16. XI 29.), apv.
krāpšanā. — Apcietināt.

31227. Urlovskis, Roberts Jēkaba d., Āzim.
1885. g., pied. pie Rīgas — Jelgavas apr. miert.
r. Ns 397 no 28. X 29. (17. XI 29.), apv. pēc s. 1.
276. p. — Apcietināt.

31228. Volfs, Konrāds, Valkas apr. 1. iec.
izm. tiesn. r. JVs 2059 no 8. XI 29. (20. XI 29.),
apv. pēc s. 1. 574. p. 2. d. — Apcietināt, dzim.
10. VIII 1897. g.

31229. Vilkis, Ernsts Ādolfa d., dzim. 17. V
1878. g., pied. pie Jelgavas. — Paziņot dzīv. vietu
Rīgas apr. 3. iec. miert. pēc JVs 462 no 15. X 29.
(19. XI 29.), apv. pēc s. 1. 581. p. l.d.

31230. Vitišnikovs, Emsts-Johans dzim. 26. II
1882. g. — Pazinot dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pārz. pēc r. no 7. XI 29. (18. XI 29.),
apvain. piesavināšanā.

31231. Vovers, Jānis Pētera d., dzim. 1908. g.
pied. pie Vidzmuižas pagasta. — Paziņot dzīv
vietu Viļēnu iec. miert. pēc JVs 613 no 7. XI 29
(20. XI 29.), apv. pēc s. I. 51., 581. p. 1 d.

Kriminālās polic. pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics. .

Ārzemes.
Krievija un žīdi.

Parizē, 25. novembrī. Vispasaules
žīdu organizācijas delegāti vakar noturēja
Parizē konferenci, kurā Anglijas žīdu
savienības sekretārs sniedza plašu ziņo-
jumu par žīdu stāvokli Krievijā. Padomju
valdība pati esot atzinusi, ka tai nav ie-
spējams saviem spēkiem atrisināt Krievijas
žīdu problēmu. Viņa esot stājusies sakaros
ar Anglijas žīdu savienību, lai organizētu
visā pasaulē ziedojumu vākšanu par labu
Krievijas žīdiem. No savas puses Padomju
valdība iemaksāšot ziedojumu fondā kādu
lielāku summu. Referents uzsvēra, ka
vajagot aicināt palīgā visas pasaules žīdus,
lai Krievijas žīdu iedzīvotāji ne-
kristu par upuri badam. LTA.

I

Karadarbi tālos austrumos.

Londonā, 25. novembrī. Reiters ziņo
no Charbinas: Sarkanā armija pēc
niknas cīņas ieņēma Chailaru —
pilsētu pie Austrumķīnas dzelzceļa Ķīnas
territorijā apm. 200 kilometru attālumā
no SPRS robežas. Sarkanā armija pat-
laban no visām pusēm ielenc Mulinu.
Ķīniešu karaspēks atkāpjas. Tas zaudējis
12.000 vīru.

No Nankinas Reiters tālāk ziņo, ka
Ķīnas vadošās personas patlaban Nankinā
notur apspriedi, lai izbeigtu pilsoņu kapu
Ķīnā un visas Ķīnas spēkus koncentrētu
cīņai ar Padomju Savienību.

Londonā, 2fi. novembrī. ,,United Press,
ziņo no Mukdenas: Spriežot pēc sarkanās
armijas ofensīvas virziena, krievu nodomā
ir doties uz Cliarbinu un okupēt visu ap-
gabalu uz ziemeļiem no Austrumķinas
dzelzceļa. Šis apgabals, kā zināms, ir
viens no visbagātākajiem Ķīnā un tam ir
milzīga saimnieciska nozīme. Bet no otras
puses uzskata arī par iespējamu, ka krievi
ar savu ofensīvu grib panākt vienīgi to, 'ai
Mandžurijas valdība drīzāk uzsāktu ar
Padomju Savienību sarunas par krievu-
ķiniešu konflikta nokārtošanu. Mandžuri-
jas valdība vēl nesen noraidīja Padomju
valdības priekšlikumu konflikta nokārto-
šanas lieta.

Londonas politiskās un militārās ap-
rindās īsti nemāk izskaidrot sarkanās ar-
mijas ofensīvas motivus. Aizrāda, ka
Austrumķinas dzelzceļu krievi ar varas
līdzekļiem varēs atvērt tikai tad, ja sar-
kana armija okupēs visus Ziemeļmandžu-
riju. No otras puses nevar būt nekādu
šaubu, ka tāda gadījumā Japānas iejauk-
šanas un nostāšanās Ķinas pusē būtu ne-
izbēgama. Bet no tam krievi visvairāk
baidās. Pēc ziņām no Tokijas Japānas
ārlietu ministrija vēl pietura? pie viedokļa,
ka sarkanās armijas ielaušanās Mandžurijā
pagaidām vēl neesot uzskatāma par Man-
džurijas nopietnu apdraudēšanu. Valda
pārliecība, ka Padomju vakiība grib izda-
rīt vienīgi stipru spiedienu uz Mandžurijas
valdību nolūkā panākt savu politisko»

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
f,gadu 12— gadu 18 —
3

J
rnēn 6,— "gadu 10,—

2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- . Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdibas
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī JM» 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne !. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80



prasību izpildīšanu. Tokijas valdība tādēļ
piegriežot ziņām par tiešu sarunu uzsāk-
šanu starp Maskavu un Mukdenu daudz
lielāku vērību nekā ziņām no Mandžurijas
frontes. Maskavas valdība skaidri apzi-
noties, ka Mukdenas valdibas stāvoklis
financiālā ziņā paliek arvienu smagāks, jo
Mukdena tikai ar lielām grūtībām var uz-
turēt armiju savas territorijas aizsardzībai.

LTA.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 26. novembrī .

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,173 5 |go
1 Anglijas mārciņa 25,24—25 29100 Francijas franku 20.33—20 48

100 Beļģijas beigu 72,15—72 70
100 Šveices franku 100,15—100 yo
100 Itālijas liru 27,01—27 2V
100 Zviedrijas kronu 139,00—139 70100 Norvēģijas kronu 138,45—139' ]5
100 Dānijas kronu 138.45—13915
100 Austrijas šiliņu 72,60—7339
100 Čechoslovakijas kronu. . . 15,31—I54g
100 Holandes guldeņu 208,50—209 55
100 Vācijas marku 123,65—12430
100 Somijas marku 12,96—13,08100 Igaunijas kronu 138,15—138 85100 Polijas zlotu 57,55—58 75
100 Lietavas litu 51,30—52 00

Dārgmetāli :
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 78—86

Vērtspapīri :

5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums . . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skttjevics

Zvērināts biržas maklers M. Okmians.

RĪGA.
Angļu-latvju klubā

otrdien, 26. novembrī, pīkst. 8.45 vakarā,
ar gramofonu tiks celtas priekšā vairākas
Starptautiskās audzināšanas biedrības
lekcijas, starp citu sera Johnston Forbes-
Roļjertson'a deklamācijas no Šekspira
darbiem, prof. Parsons'a priekšlasījums
par ,,The Englishman through the Ages"
un sera Edmunda Gosse's — par Tomasu
Hardiju.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 26. novembrī, pulk-

sten 7.30 vakarā tautas izrādē ,,Seviljas
bārddzinis". Piedalās Ada Benefelds, Herta
Lūsis, Alvils Spenners, Alberts Verners, Jānis
Kornete, Jānis Kārkliņš u. c. Diriģents Teodors
Reiters. — Trešdien, 27. novembrī, „Geiša",
pirmo reizi šinī sezonā. Piedalās Ada Benefelds,

Vilija Lamberts. Herta Lūsis, Olga FreiL'lds,
Pēter s Ga'lis, Rūdol fs Tunce, Alberts Verners,
Gustavs Neimanis u. c. Diriģents Otto Karls.—
Ceturtdien, 28. novembrī, Antona Rubinsteina
100 gadu dzimšanas dienas piemiņai ,.D e m 0 n s".
Galvenās lomās Vilija Lamberts, Elza Žubītis,
Alvils Spenners, Ādolfs Kaktiņš, Jānis Kārkliņš,
Gustavs Nčimanis u. c. Diriģents Otto Karls. —
M.īriss Vētra vesosies Nacionālajā operā
otrdien, 3. decembrī, Ļenska partijā operā
,,Jevgeņi'S Oņegin s". Biļetes dabūjamas.

Nacionālais teātris. Vēl tikai trīs Lilijas
Štengeles viesizrādes, pēc tam māksliniece
atkal uzstāsies tikai pēc 1 elāka pārtraukuma.
Otrdien, 26. novembrī, pulksten 7.30 vakara,
Lilijas Štengeles viesizrādē vēlreiz M. Len-
gieļa komēdija ,,Nakts serenāde". — Treš-
dien, 27. novembrī, pulksten 7.30 vakarā Šerifa
kafa luga ,,Ceļa galā". — Ceturtdien,
28. novembrī, pulksten 4 pēc pusdienas kara
vīriem Zendrupa ,,K as v a i n ī g s". Pulk-
sten 7.30 vakarā, 17. pamatskolai par labu
Blaumaņa ,,S k r 0 d e r d i e n a s Silmačo s".
— Piektd'en, 29. novembrī, pulksten 7.30 va-
karā Lilijas Štengeles viesizrādē Bata ļa luga
,,Kailā". — Sestdien, 30. novembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā Nacionālā teātra 10 gadu darbības
jubilejas svinīga izrāde: Rūdolfa Blaumaņa drāma
,,Indrāni" A. Mierlauka jauna iestudējumā,
A. Cimermaņa jaunā dekoratīvā ietērpā. Pirms
izrādes svētku akts izglītības ministra prezid jā,
ar ministra E. Ziemeļa un d rektora A. Bērz'ņa
runu. Biļetes jau dabūjamas. Abonentiem
9. biļete.

Dailes teātris. Otrdien. 26. novembrī, pulk-

sten 7.30 vakarā ,,S p 0 k u v i 1c i e n s". Biļetes
uz šo izrādi par pazeminātu maksu neizsniedz. —
Trešdien, 27. novembrī, pulksten 7.30 vakarā
pirmo reizi Ad. Allunana tautas luga ,,Kas

tie tādi, kas dziedāja"? — Ceturtdien,
28. novembrī, pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē
Pūt, vējiņi". — Piektdien, 29. novembrī,

pulksten 7.30 'vakarā „Kas tie tādi, kas
dziedāja". Studentiem un skolniek em pus-
cenas. — Sestdien, 30. novembrī, pulksten 7.3C
vakarā ,.La zi ka vētrainā dzīve". Stu-
dentiem un skolniek'em puscenas.

Literatūra.
Pologne Litteraire. Revue mensuelle. JVs35—36.

Varsovie, 15 aout—15 septembre 1929. JVs 37.
Varsovie, 15 octobre 1929. Quatrīēme annēe.
Direction: Varsovie, Z|ota8, tēl. 132-82; admini-
stration, publicitē: Boduena 1, tēl. 223-04.
Abonnement d'un an. 4 francs suisses. Le
numēro, 40 centimes suisses (80 groszv).

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Nankinā, 26. novembrī. Nankinas
valdība publicē uzsaukumu, kurā aicina
ķīniešu tautu tūliņ izbeigt pilsoņu karu
un apvienoties, lai aizstāvētu zemi pret
Padomju Krievijas uzbrukumu.

Redaktors M. Ārons.

> < >

{Tiesu
nliādinajismt?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sep-
tembra likumu par mortifikāciju
5., 6. un 7. p. p. pamata ievē-
rojot savu lēmumu no 1929. g.
22. oktobra un Rīgas biržas
bankas lūgumu ar šo paziņo,
ka lūdzējai ir gājušas zudumā
Rīgas pilsētas kredītbiedrības
5'/2% ķ' lu z'mes 46 par 1000rbļ.
ar JVeJVo 344:5-348, 671, 977,
2775, 2952, 2970±2973, 3406,
3540^3546, 3548, 3698-5-3700,
3748, 4176 5.4181, 4623, 4624,
4706, 5051, 5052, 6578^-6583,
9069, 9071 un 9072 un viena
par 500 rbļ. ar JV? 161.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām ķīlu zīmēm, pieteikties
tiesā triju (3) mēneša laikā,skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, ķīlu zīmes
atzīs par iznīcinātām un lūdzējai
izdos lēmuma norakstu, dēļ jaunu
ķīiu zīmju rcsp. duplikātu sa-
ņemšanas. JVs 5838.

Rīgā, 1929. g. 26. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

17485 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un civ. proc. lik-
2060. un 2062. p., ievērojot
Baševas Talans lūgumu un savu
29. oktobja lēmumu, paziņo,
ka lūdzēja parādu pēc 3 obligā-
cijām par25000,6000 un 5000 rbļ.,
apstiprinātas 1901. g. 24. febr. ar
JVs 388, 1913. g. 15. febr. Ns 425
un 1913. g. 30. martā ar Ns 829
uz nekustamo īpašumu Rīgā
II hipotēku iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1382 par labu
pirmā Benjamiņam Kanam, blan-
kocedēta, kuras daļu par 10.000
rbļ. Volfgangs Kīns, kā blanko-
cesionārs ir cedējis Michailam
Estersonam par labu, par ko
1913. g. 9. septembrī ar JVs 12677
ir izgatavots atsevišķs zemes
grāmatu dokuments, bet obligā-
cijas atlikumu par 15.000 rbļ.
min. Kīns ir cedējis blanko,
otra Jankelim Valdmanim un
trešā rtbramam Porogovdam —
ir iemaksājis tiesas depozītā
Ls 776 dēļ kapitāla un ° , dzē-
šanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina personas, kurām
būtu tiesības uz augšā aprādītām
obligācijām pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligācijas atzīs par
samaksātām un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 15. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
saskaņā ar cv. proc. Ik. 1958. p.,

, ka 1929. g. 10. decembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929. g. 10. sept.
Priedainē mir. Oskara - iēkaba
Miķe|a d. Trenčes - (Trenca)
testamentu.

Rīgā, 1929. g. 23. novembrī.
Priekšsēd. v. A. V

Sekretārs A Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1929. g.
12. novembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Jānis Prusaks
parādu pēc obligācijas par 2100 r..
apstiprinātas 1915. g. 13. aprīli
ar JVs 140 uz nekustamo īpašumu
Madonas apriņķī Tolkas muižas
Lužnekalrta JVs 7 mājām ar
zemes grāmatu reģ. JVs 2202
par labu Alfrēdam Kreisam kā
pirkuma summas atlikuma no-
drošinājums, ir samaksājis, bet
šī augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVs 6103.

Rīgā, 1929. g. 15. novembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
19354o Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz Ī926. g. 10. jūn.
likuma un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Amoliņa
lūgumu un savu 1929! g. 12. no-
vembra lēmumu, paziņo, ka lū-
dzējs parādu pēc obligācijas par
3500 rbļ., apstiprinātas 1901. g.
7. decembrī ar JVs 229 uz neku-
stamo īpašumu Rīgas apriņķī
Bulduru muižas muižu zemes
dzimtsrentes gruntsgabalu JVs 92c
ar zemes grāmatu reģ. JVs 118
par labu Alfrēdam Hakelbergam,
blanko cedēta, ir samaksājis, —
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVs 5763.

Rīgā, 1929. g. 15. novembrī,
Priekšsēdētāja v. A. Veidners,
19355o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Andreja Kļa
viņa pilnvarnieka zvēr. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1929. g. 12. novembra lēmumu,

paziņo, ka lūdzējs parādu pēc
obligācijas par 2000 rbļ., apsti-
prinātas 1909. g. 16. martā ar
JVs 291 uz nekustamo īpašumu
Madonas apriņķī Cesvaines pils-
muižas Gala-Bebru mājām ar
zemes grāmatu reģ. JVs 2028
par labu Aleksandram Gubenam
— ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 42,67 dēļ kapitālatin"dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikāskaitot

no dienas, kad sis sludinājums
iespiests ,,VaId. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVs 6128.

Rīgā, 1929. g. 15. novembri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
19356o Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Sutanca
pilnvarnieka zv. adv. Jūlija Arāja
lūgumu un savu 1929. g. 12. no-
vembra lēmumu, paziņo, ka lū-
dzējs parādu pēc obligācijas par
600 rbļ., apstiprinātas 1893. g.
13. jūnijā ar JVs297 uz nekustamo
īpašumu Valkas apriņķī Korneta
muižas Reitnieku-Pētera JVs 3b
mājām ar zemes grāmatu reģ.
JVs 260 par labu Vilhelmam
Štālam ir iemaksājis tiesas depo-
zitā Ls 12 dē[ kapitāla un %
dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVs 6127.

Rīgā, 1929. g. 15. novembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
19357o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1929. g.
12. novembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Jānis Viesis parādu
pēc obligācijas par 374 rbļ.,
apstiprinātas 1884. g. 12. martā
ar JVs 360 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apriņķī Jaunpiebalgas mui-
žas Liel-Bricu JVs 90 mājām ar
zemes grāmatu reģ. JVs 3833 par
labu Sergejam Šeremetjevam, ir
samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājuma
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVs 6141.

Rīgā, 1929. g. 15. novembri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
19358o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
12. novembrī izklausījusi Kar-
līnes šteinblūms lūgumu
a'zgādnīhu par bezvē
būtnē esošā Ernesta Šteīnblūma
mantu un nolēma; par I).
prombūtnē esošā Ernesta
blūma mantu iecelt aizgādnību,
par ko ar pavēl' paz'ņo'
pilsētas bāriņu tiesa' izptld

Rīgā. 1929. g. 15. novi
I9365x I. -Ns 6069 29 g.IIg

Priekšsēd. v. A. Veid
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1929. g.
12. novembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Fricis Kreicis
parādu pēc obligācijas par -i
apstiprinātas 1888. g. 11. no-
vembrī ar JVs 1814 uz nekustamo

mi Valkas apriņķī Nēķena
muižas Šneideru mājām ar zemes
grāmatu reģ. JVs 2440 par labu
Aleksandram Voltam kā pirkuma
summas atlikuma nodrošinājums,
ir samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzēša-
nas zemes grāmatās, tamdēļ ka
ir gājusi zudumā.

tāpēc apgabaltiesas 3. civīl
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligeiju, pieteikties

tiesa viena menesa laika, skaitot
no dienas, kad' šis sludinājums
iespiests ,,Val:d.. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā. JVs 6140,

Rīgā,. 1929. g. 15. novembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
19359o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar 1929. g. 12. novembra
lēmumu ir atzinusi Volde-
māru Meijeru par maksātne-
spējīgu parādnieku tirdzniecībā,
kamdēļ iestādēm un priekš-
niecībām vajadzīgs labprātīgi:
1) uzlikt aizliegumu uz parād-
nieka nekustamiem īpašumiem,
kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā ari summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam

-as, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī
viņu termiņš gaidāms nākamībā,
kā arī par maksātnespējīga ne-
kustamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņa pārziņā uz atseviš-
ķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā,skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1929. g. 15 novembrī.
L. JVs 1589 19351

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civ. ties. lik. 1967.. 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz mir. Annas Briedis
mant. masas aizgādņa zv. adv.
pal. M. Eliašova lūgumu uzaicina
visas personas, kūjām >r kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1929. g.
5. novembrī publicēto 1928. g.
2. decembri Rīgā mir. Rūdolfa
Dāvida d. Brieža 1928. g. 17. aug.
pie Rīgas notāra M. Čulkova
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Rūdolfa Dāvida
dēla Briežamantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 15. novembrī..
L. Ns 5998. 19350
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ., proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1929. g.
12. novembja lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Jānis Eglīts parādu
pēc obligācijas par 1900 rbļ.,
apstiprinātas 1901. g. 12. martā
ar JVs 392 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apriņķī Ruckas muižas
zemnieku zemes Liel-Namu JVs 3
mājām ar zemes grāmatu reģ.
JVs 4957 par- labu Hermanim
fon Brimmeram, ka pirkuma sum-
mas atlikuma nodrošinājums.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVs 6084.

Rīgā, 1929. g. 15. novembri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
19360o Sekretārs A. Kalve,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

pamatojoties uz 1026. g. 10. jiMja
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062.p. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 12. no-
vembra 1929. g. lēmumu; paziņo,
ka parādnieks Andrejs Šuriņš
parādu pēc obligācijas par 1400
rbļ., apstiprinātu 1891. g. 7. ok-
tobrī ar JVs 282 uz nekustamu
īpašumu Madonas apr., Gulbera
muižas Kalna-Jerkenu JVs 19
mājām ar zemes grām. reģ,
JVs 2932 par labu baronam Ar-
tūram Šulcam-Ašeradenam kā
pirkuma summas atlikuma no-
drošinājums, ir samaksājis, bet
šī augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir gājusi zu-
dumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīnod.
uzaicina visas personas, kurām
būtu tieaības uz augšā aprādīto
obligāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša lakā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 15. novembrī.
!9361x JVs 6083

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1929. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p.. ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1929. g.
12. novembra lēmumu paziņo,

ka parādniece Anna Rubenis
parādu pēc obligācijas par
2730 rbļ.. apstiprinātas 1912 g.
30. apriti ar JVs 639 uz nekustamo
īpašumu Madonas apr., Ļaudonas-
Odzienas muižas zemnieku zemes
Ozolnieku JVs83J mājām ar zemēs

grām. reģ. Ns 5472 par labu
Varvārai fon Klots, kā pirkuma
summas atlikuma nodrošinājums ,
ir samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēj dzēšanu
zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājusi zudumā.

tāpēc apgabaltiesas 3. civīnod.
uzaicina visas personas, kuram
būtu tiesības uz augšā aprādīto
obligāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tiesī-
bu prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 15. novembri.
193.62x JVs 6102.

Priekšsēd. v. A.. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un dv proc. lik. 2060. un
2062. p.p., ievērojot Antona
Dolmana lūgumu un savu 1929. g.
12.. novembra lēmumu paziņo,
ka lūdzējs parādu pēc obligācijas
par 900 rbļ., apstiprinātu 1894 g.
14, februārī ar JVs 321 uz ne-
kustamo īpašumu Cēsu apr.,
Jaunpiebalgas muižas Liel-Kružu
JVs 219 mājām ar zemes grāmatu
reģ. JVg 3962 par labu Miķelim
Mežulim, ir samaksājis, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnod.
uzaicina visas personas, kurām
būtu tiesības uz augšā aprādīto
obligāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
„Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tie-
sību parāda dzēšanu zemes grā-
matā.

Rīgā, 1929. g. 15. novembri.
19363p JVs 6115.

Priekšsēd. v. A. Veidnei'?.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1929- g.
12. novembra lēmumu paziņo ,
ka parādniece Alma Sarmu»8
parādu pēc obligācijas pa-r 440 rb|_.
apstiprinātas 1873. g. 15. marta

ar JVs 176 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Tirzas p usmuižas
zemnieku Liel-Dakeru IV?6

,mājām ar zemes grāmatu reg.
Ns 320 par labu baronam V. Ce,-
meram kā pirkuma summas at-
likuma nodrošinājums, ir J*ļ
maksājis, bet šī augšā minēta
obligāvija nebar tikt izsn.egta
atpakaļ parādniekam dēļ dze
zemes grāmatā, tamdēļ ka 1
gājusi zuduma. .

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnoo.
uziacina visas personas , kl

i^būtu tiesības uz augšā apradu»
obligāciju, pieteikties tiesa vien*
mēneša laikā, skaitot no d-enas.
kad šis sludinājums iespi_esis
,.Valdības Vēstnesī" un aizrao*
ka ja šīs personas noteiktā 'an»
nepieteiksies, obligāciju atzīs pa
iznīcinātu un lūdzējam di
sību prasīt parāda dzēšanu zeme.

grāmatā.
Rīgā. 1929. g. 15. novembri.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalv-



1 —?"
ļ'Citu iestāšu

sliMtī najami.
- -

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā. Valdemāra ielā Ns 1b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie ši
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Kārsavas iecirkņa tiesu iz-
pildītāja kancelejā, Kārsavā,
1929. gada 23. decembri, pulk-

sten 10 dienā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz saimnie-
cību ar ēkām, meliorācijām un
citiem zemes piederumiem, kura
atrodas Jaunlatgales apriņķī,
Gauru pagastā, sastāv no Ju-
revo-Koreļi muižas jaunsaimnie-
cības JVs 42F un piešķirta Vladi-
miram Jakova d. Machovikam
(skat ,,Zemes Ierīc. Vēstn." JVs129
lapas pusē 9 kārtas JVs 56560);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 5,82

hektāra:

b) dzīvojamas ēkas, kūts
un šķūņa;

3) solīšana sāksies no Ls 1200;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/6 no trešā
pantā minētās summas,
t. i. Ls 240,

b) Centrālās zemes * ierīcības
komitejas apliecību, ka pir-
cējam atļauts iegūt no
valsts zemes fonda iedalītu
saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas prims izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/b no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 20071

Rīgā, 1929.g. 22. nov. JVsa55792
Valsts zemes banka.

Rīga» apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
21162. p. P-. ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1929. g.

12. novembra lēmumu paziņo,
kā parādnieks Reinis Vīklands
parādu pēc obligācijas par 88 rbļ

20 kap.. apstirpinātas 1892. g.
27. jūlijā ar JVs 178 uz nekustamo
īpašumu Cēsu apr., Vecpiebalgas
muižas Lejas-Dujanu JVs 345

ar zemes grām. reģ.
5 par labu grāfam Sergejam

Šeremetjevam kā pirkšanas sum-
mas atlikuma nodrošinājums, ir
samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar t'.kt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzēšanu
zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīlnod.
uzaicina visas personas, kurām
būtu tiesības uz augšā aprādīto
obligāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vētsnesī" un aizrāda,
ica ja šīs personas noteiktā laikā
nep ieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 15. novembrī.
l;i387x L. Mi 6085

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2060. un 2062. p. p., ievērojot
Tirdzniecības nama Vvlhuizen
u. Co" lūgumu un savu 1929. g.
12. novembra lēmumu paziņo,
ka lūdzējai ir gājušas zudumā
trīs obligācijas parādu pēc obli-
gācijas par 50.000, 50.000 un
§5.000 rbļ atlikuma, apstiprinātas
1913. g. 26. augustā ar JVs 516,
1913. g.26. augustā ar JVs 517 un
1913 g. 26. augustā ar JVs 517 un
1913. g. 26. augustā ar JVs 515 uz
nekustamo īpašumu Madonas apr.
Ļaudonas muižu ar zemes grām.

Vs 209 par labu firmai
Veilgezen un Ko (Vvlhuizen u.

?Co)".
Tāpēc apgabaltiesas 3. civīlnod.

uzaicina visas personas, kurām
būtu tiesības uz augšā aprādītām
obligācijām pieteikties tiesā sešu
(6) mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātu un
lūdzējai izdos tiesas lēmumu
norakstu dēļ dublikātu saņem-
šanas, kas izpildīs oriģinālu vietu.

Rīgā, 1929. g. 15. novembrī.
19388x JVs 6087.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Marijas
Marovskij lūgumu un savu 1929.g.
12. novembra lēmumu, paziņo,
ka lūdzēja parādu pēc obligācijas
par 5000 rbļ., apstiprinātu
1914. g 4. decembrī ar Ns 31 uz
nekustamo īpašumu Valmierā
namu ar JVs 106 un sakņu dārzu
JVs 41 ar zemes grāmatu reģ.
JVs 106 par labu Osvaldam An-
aersonam, kas viņu cedējis blanko
ir samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzēšanas
iemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabltiesas 3. civīlnoda.
uzaicina visas personas, kurām
būtu tiesības uz augšā aprādīto
obligāciju, pieteikties tiesā viena

ia laikā, skaitot no dienas
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tie-

sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 15. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

pamatojoties uz 1919. g. 5. sep-
tembra likumu par mortifikāciju
5., 6. un 7. p. p. pamata, ievērojot
Paula (Pinchusa) Itckina lūgumu
un savu lēmumu no 1929. g.
5; novembra paziņo, ka lūdzējam
>r gājusi zudumā dzīvības ap-
drošināšanas polise, izdota no
Apdrošināšanas biedrības ,,Ros-
sija" ar JVs 223831 par 5000 rbļ.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīlnod.
uziieina visas personas, kurām
būtu tiesības uz augšā aprādīto

pieteikties tiesā triju (3)
ļaēnešu laikāskaitot no dienas.

,

kad šis sludinājums iespiests
iības Vēstnesī" un aizrāda

*a ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies , polisi atzīs par
«nīcinātu un lūdzējam izdos
nesas lēmuma norakstu dēļ
jaunas polises resp. tās vērtības
«ņemšanas.

:ā, 1929. g. 15. novembrī.
I9400x -Vs 6IH1.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1919. g. 5. sep-
tembra likumu par mortifikāciju
5., 6. un 7. p. p. pamata ievērojot
Dr. med. Artūra Berga lūgumu
un savu lēmumu no 1929. g.
5. novembfa paziņo, ka lūdzējam
ir gājusi zudumā dzīvības ap-
drošināšanas polise, izd. no Ap-
drošināšanas biedrības ,,Žizn "
1904. g. 22. aprilī.ar JVs 107534
par 5000 rbļ.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīlnod.
uzaicina visas personas, kurām
būtu tiesības uz augšā aprādīto
polisi, pieteikties tiesā triju (3)
mēnešu laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, polisi atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam izdos
tiesas lēmuma norakstu, dēļ
jaunas polises resp. tās vērtības
saņemšanas.

Rīgā, 1929. g. 15. novembrī.
19399x JVs 6012.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Vsevoloda Mansireva lūgumu
viņa prasības lietā pret Helēni
Mansirevs, dzim. Levšin-Gerens,
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kuras dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, ierasties tiesā
4 mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikta iesūdzība
ar pielikumiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1929. g. 23. novembri.
20075 L. JVs 1721/433386

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma par
laulību 50., 61. civ. proc. lik.
366., 411., 693., 711., 718. un
868. pantu pamata ar šo dara
zināmu Boleslavam Preifortam,
ka tiesa š. g. 13.maijā aizmuguras
nosprieda viņa laulību ar Zelmu-
AnnuPreiforts, dzim. Māliņš,šķirt.

Jelgavā, 1929. g. 15. novembrī.
19368z " L. Ns 153/29.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
21. janvāri mir. Jāņa Miķeļa d.
St e I p a atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem ti. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 15. novembrī.
19403 L. JVs2369 29. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
7. maijā mir. Krišjāņa Pētera d.
Putraima atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 15. novembrī.
19404 L. JVs 2384/29. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabaltiesas reģistr.nod.

dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1929. g.
13. novembra lēmumu, uz lik.
par biedrībām 17. panta pamata
reģistrēti Bramenišku lopkopības
pārraudzības biedrības statūti un
ievesti bezpeļņas biedrību reģistra
pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Bramenišku sādžā, Izvol-
tas pagastā.

Daugavpilī, 1929. g. 15. nov.

Reģ. nod. pārzinis M. Abuls.
19416z Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas reģ. nodaļa

dara zināmu, ka saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 1929. gada
13. novembra lēmumu, uz lik.
par biedrībām 17. panta pamata
reģistrēti Strūžānu 1. lopkopības
pārraudzības biedrības statūti un
ievesti bezpeļņas biedrību reģistra
pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Strūžānos.

Daugavpilī. 1929. g. 15. nov.

Reģ. nodaļas pārz. M. Abuls.
19417z Sekretāra v. A. Auziņš.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sod. lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1929. g.
3. oktobra spriedumu Kāris
Blūms viņa apsūdzībā pēc Sod.
lik. 210'. p. par tirgošanos ar
ēšanai nederīgām desām atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls 30,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz 8 dienām, piedzenot
no viņa Rīgas pilsētas veselības
nodaļai par labu Ls 16,— iz-
meklēšanas izdevumus.

Atzīme: spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Kārlis Blūms ir pārtikas veikala
Rīgā, 1. Maskavas ielā Ns 12
īpašnieks.

Rīgā, 1929. g. 22. novembrī.
Ns 737. 19957b

Miertiesnesis J. Drande.

Rīgas pils. 3. rajona īres valde,
uz civ. proc. lik. 74. (58.) un
75. (58. i .) p pamata Marijas
Rubins prasības lietā pret Men-
deli Finkelmani dēļ īres līguma
atcelšanas un izlikšanas no dzī-
vokļa, uzaicina Mendeli Finkel-
mani, kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, četru mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī" ie-
rasties minētā īres valdē — Rīgā,
Elizabetes ielā As 15, un uzdot
savu dzīves vietu.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lieta tiks nolikta tiesas
sēdē un izspriesta bez viņa klāt-
būtnes, bet aicinājumi uz tiesas
sēdi un vispārējie papīri tiks
atstāti tiesas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 22. novembrī.
Priekšsēdētājs A. Aronietis.

19958b Sekretārs Riekstiņš.

Jēkabpils iecirkņa miertiesnesis

1929. g. 12. septembrī caurskatījis
KonstantinaKovaticka apsūdzību
pēc s. 1. 209. p., par tīrības
neievērošanu savā gaļas tirgo-
tavā, Neretā, ar tiesas pavēli
nosprieda: Konstantīnu Kavo-
tieki sodīt ar naudas sodu div-
desmit latiem,vai pierādītā mak-
sātnespējas gadījumā ar arestu
uz sešām dienām un spriedumu
izsludināt uz apsūdzīētā rēķina.

Kr. 1. JVs 1522. 20004b
Miertiesnesis P. Elsiņš.

Jēkabpils iec. miertiesnesis,
1929. g. 23. augustā caurskatījis
Bases Levīnsons apsūdzību pēc
s. 1. 209. p., par tīrības neievēro-
šanu savā vezumā, Jēkabpils
tirgū, pārdodot skābētus kā-
postus, ar tiesas pavēli nosprieda:
Basi Levīnsons sodīt ar naudas
sodu divdesmit pieciem latiem,
vai pierād'ta maksātnespēj. gadī-
jumā ar arestu uz septiņām
dienām un spriedumu izsludināt
uz apsūdzētās rēķina.

Kr. I. JVs 930. ' 20006b
Mertiesnesis P. Elsiņš.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, sskaņā
ar savu 1929. g. 15. novembra lē-
mumu un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 1401. p. un civ. lik.
(10. sēj. 1. d.) 1239. p., ar šo uz-
aicina 1924. g. 5. jūlijā mirušā
lija Antipa d. Antipova mantnie-
kus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, palikušu
Jaunlatgales apriņķa Linavas pa-
gastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"

Jaunlatgalē, 1929. g. 15. nov.
19429z iNs 86

Miertiesnesis J. Gūt manis.

Krāslavas !. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1929. g. 5. nov.
lēmumu un pamatodamies uz civ.
proc. lik. 1401. p. un civ. lik.
10. sēj. 1239. p. 1. d., paziņo, ka
pēc 1929. g. 5. oktobrī mirušā
Eduarda Donata d. Litvinska
Skaistas pag. palicis nekustams
īpašums, kādēļ uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu būtu kā-
das tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt tās miertiesneša kamerā,
Krāslavā, Domes ielā JVs 52, —
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1929. g. 15. nov.
19423z Cl. Ns 687 29.

Miertiesnesis A. Oz

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar civ.
proc. lik. 1401. p. un lik. kop. 10.
sēj. I. d. 1239. p. un pamatojoties
uz savu 1929. g. 15. novembra
lēmumu, paziņo; ka pēc 1927. g.
11. jūnijā mirušās Teklas Jezuna
m. Krūžas, Maltas pagastā, Miš-
komu, ari Meiškanu, ciemā ir pa-
licis mantojums, uzaicina
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritības
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajas ciemā ,
1929. g. 15. novembrī.

19430z C. 1. -Vs 1020

Miertiesnesis P. P/atauskis.

Jēkabpils iec. miertiesnesis,
1929. g. 9. sept. caurskastījis
Jēkaba Plostiņa apsūdzību pēc
s. 1. 209. p., par tīrības neievēro-
šanu savā mazes ceptuvē. Ne-
retā, ar tiesas pavēli nosprieda:
Jēkabu Plostiņu sodīt ar naudas
sadu piecpadsm't latiem, vai
pierādītā maksātnespējas gadī-
jumā ar arestu uz četrām dienām
un spriedumu izsludināt uz ap-
sūdzētā rēķina.

Kr. 1. JVs' 1505. 20005b

Miertiesnesis P. Elsiņš.
Latgales apgabaltiesas Maltas

iec. miertiesnesis, saskaņā ar civ.
proc. lik. 1401. p. un lik. kop.
10. sēj. I. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1929. g. 15. nov.
lēmumu, paziņo, ka pēc 1926. g.
18. februārī mirušās Irinas Fi-
lipa m. Železkinas, Ružinas pag.,
Krasutinas ciemā, ir palicis man-
tojums, uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakatrā
ar to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Maltas pag. Borovajas ciemā,
1929. g. 15. novembri.

Miertiesnesis P. Platauskis

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kanceleja atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā JVs 23, saskaņā
ar savu 1929. g. 15. novembra
lēmumu un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 1401., 1402. p., 1408.p.
un civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1929. g. 25. janvārī
mirušā Dāvja Dāvā d. Aukas
likumīgos mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas man
tošanas tiesības uz palikušo pēc
nelaiķa, atrodošos Rēzeknē, jau-
nās daļas robežās, nekustamu
īpašumu, sastāvošu no pilsētas
apbūves gabala JVs 260F — sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī". JVs 1096/29.

Rēzeknē, 1929.g. 15. novembrī.
19369z Miertiesn. A. Pļaviņš.

Latgales apgabaltiesas Varakļā-
nu iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1929. g. 12. novembra
lēmumu un pamatodamies uz
civ. proc. lik. 1401. p. un civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1918. g. 31. oktobrī mirušā
Pāvela Ādama d. Madžula —
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto ku-
stamu un nekustamu īpašumu,
kas atrodas Varakļānu pagasta
Stiuķu sādžā, sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās, ne-
kādas prasības * vairs netiks pie-
ņemtas. JVs 618

Varakļānos, 1929. g. 15. nov.
19370z Miertiesn. Skromans.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
30. novembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Jelgavas šosejā JVs 13b,
kustama īpašuma pārdošana pie
Anša Neimaņa uz tesas lēmumu

a tf c e 1 tf a
Rīgā, 1929. g. 25. nov.

20072 Tiesu izp. J.Ka žuburus.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
3. decembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā. Duntes ielā JVs 16 22,
pārdos dižena Bagātais kustamu
mantu, sastāvošu no 6500 kg
kartupeļu, novērtētu par Ls400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vi« t,i

Rīgā, 1929. g. 25. nov. 20081
Tiesu izp. O Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
3. decembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Ganību dambī JVe 31,
pārdos Koku rūpniec. akc. sab.
„Provodņik" kustamu mantu,
sastāvošu no viena liela ekzan-
stera un vienas tvaika mašīnas,
novērtētu par Ls 20.000.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz

Rīgā, 1929. g 25. nov. 20082
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
27. novembri, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Ganību dambi JVs 7,
noliktā kustamā īpašuma pār-
došana pie Minnas Tons ir atcelta.

Rīgā, 1929. g. 26. nov. 20080
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
2. decembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā .V»

Bēra Balsona un Helenes
s lietā pārdos Eduarda

Krastiņa kustamu mantu, sa-
stāvošu no autobusa, novērtētu
par Ls 3000,

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1929. g. 9. nov.
20073 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
2. decembrī, pīkst. '1 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā .Vs 6 8, mir.
Jāņa Neimaņa mantojuma masas
litrā pārdos Sabiedr. „Latvijas
Eksports" kustamu mantu, sa-
stāvošu no dažādiem vīniem,
novērtētu par Ls 6290,51.

lzznāt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. II. nov.

20074 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1929.g. 3. decembri, pīkst. 11
dienā, Bulduros Dārza ielā JVs 18
un Rēzeknes ielā, paša mājā,
pārdos Otto Birkerišteina kustamu
mantu, sastāvošu no patafona
ar notīm, kājminamas šujmašīnas,
bufetes, kumodes, dīvāna, galda,
košetes un atsperu madračiem
un novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1929. g. 25. novembrī.
20083 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,Vald. Vēstn." 217. n.
izsludinātā Jānim Mārtiņa d.
Kalniņam piederošo Jēkabpils
apr. Ābeļu pag. Salas muižas
,,Stege-Kalning JVs 56" māju,
ar zemes grām. reģ. JVs 1228,
pārdošanu publiskā izsolē 1929. g.
27. novembrī, pīkst. 10 rītā,
atcelta. 20012b

Jelgavā, 1929. g. 23. nov.
Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu Izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,Vald. Vēstn." 217. n.
izsludinātā Teodoram Bēkmanim
piederošo Dundagas pag. „Bēk-
manii" māju, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 2793'6728, pārdošana
publiskā izsolē 1929. g. 27. nov.
pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1929. g. 23. novembrī.
20014b Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,.Vald. Vēstn." 218. n.
izsludinātā Pēterim Jāņa dēla
Kažmēram piederošo Tukuma
apr. Zebrenes pag. Reņģes dzir-
navu, ar zemes grām. reģ. JVs2575,
pārdošana publiskā izsolē 1929. g.
27. novembrī, pīkst. 10 rītā,
atcelta.

Jelgavā, 1929. g. 23. novembrī.
20015b Tiesu izp. K. Burdais.

Je lgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,Vald. Vēstn." 258. n.
izsludinātā Marijai Didžus pie-
derošo Tukuma apr. Sēmes pag.
,,Sproge" māju, ar zemes grām.
reģ. JVs 4196, pārdošana publiskā
izsolē 1930. g15. janvārī, pīkst.
10 rītā, atVelta.

Jelgavā, 1929. g. 23. novembrī.
20013b Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Latvijas hipotēku bankas
prasības pēc 1925. g. 3. jūlijā
un 12. augustā ar žurn. JVsJVs3817
un 4479 korrob. parāda rakstu
un citu prasību apmierināšanai
no Katrīnas Nesterovs un citiehi
1930. g. 5. martā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Katrīnei,
Aleksejam, Vladimiram, Geor-
gam, Michailam, Vasīlijam, An-
nai, Antoniņai, Ksenijai un Zina-
īdai Nesteroviem, Ļubovai
Kappings, Ņinai Dončenko un
Natālijai Sokolovs, dzim. Ne-
sterovs, piederošos nekustamos
īpašumus, kas atrodas Jelgavas
apr., Kalnciema pag. ar zemes
grāmatu reģ. JVsJVs 1760 un 1763
un sastāv no ,fPurmāl-Indrik"
un ..Purmāl-Klāv" mājām, ar
kieģeļrūppiecības mašīnām;

2) ka īpašumi publiskiem tnr-
giem apvērtēti: pirmais par
Ls 25.000.— un pēdējais par
Ls 60.000,— :

3) ka īpašumi apgrūtināti ar
hipotēku parādiem: nirmais par
Ls 2(11.288,94 ar % un pēdējais
par Ls 202.885,33 ar

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļā no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apl'ecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamos īpašumus; un

5) ka zemes grāmata^
īpašumiem tiek vestas Jel.
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

onām . kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas

mu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskātmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodalas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 23. novembrī.
Tiesu izp. K. Burdais.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā
JVs 1-b, pamatojoties uz likumu
par aizdevumu nodrošināšanu,
ieķīlājot tiesības uz lauku ne-
kustamu mantu (Lik. 'krāj.
1925. g. III un 1926. g. 35)
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankā, Rīgā,
1929. gada 24. decembrī, pulk-
sten 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē Viļa-Vilchelma Kārļa dēla
Kupla tiesības uz Rīgas apr.
Stopiņu pagasta Ulbrokas muižas
zemes gabalu JVs 106F ar ēkām,
meliorācijām urr citiem zemes
piederumiem (skat. ,,Zemes Ierī-
cības *Vēstnesi" JVs 163 lap. p. 14

kārtas JVs 12606).
2) Saimniecībā:

a) zemes kopplatība 10,40
hektāra ;

b) ēkas, dzīvojamā ēka;
3) Solīšana sāksies no Ls 1000.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu Vs «no
trešā pantā minētās sum-
mas, t. i., Ls 200;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pir-
cējam atļauts iegūt noValsts
zemes fonda iedalītu saim-
niecību.

Lūgumi dēļ apliecības iznieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/B no nosolītās summas. Pārējās
*/s jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVsa 68487

Rīgā, 1929. g. 23. novembrī.
Valsts zemes banka.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina |*ar nederīgu motocik-
letu mēģinājumu braukšanas at-
ļauju ' .Auto-

i8. maijā, kura

Jātnieku nul&s
1929. g. 20. decembrī, pīkst. 10.
Daugavpilī, Viļņas ielā Ns 103,

pārdos vairāksolīšanā
42 armijai nede-

rīgus zirgus. 2



Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 6. decembrī,
pīkst. 10 dienā. I. P ena ielā .Ns 3,
pārdos vairāksolīšanā Rūdolfam
Lūsim piederošu kustamu mantu,
sastāvošu no vienas smago or-
maņu raspuskas. novērtētu par
Ls ' 130,—.

Rīgas centrālās kopējās slimo
kases prasības segšanai. 20051b

Apvienotiem Tūjas-Liepupes
pagastiem vajadzīga

vecmāte.
Alga pēc Tautas labklājības

ministrijas noteikuma Ls 80,—
mēnesī, pie brīva dzīvokļa un
apkurināšanas. Pieņemšana Tū-
jas pagasta namā 1929.g. 19. dec,
līdz kurai dienai kandidātes tiek
uzaicinātas pieteikties rakstiski
vai ierasties personīgi minētā
dienā uz nolīgšanu pīkst. 12 dienā.

Tūjas pagasta valdes priekšsēd.
20047b A. Cukurs.

Paziņojums.
1929. g. 22. novembrī finanču

ministris apstiprinājis statūtus
tirdzniecības akciju sabiedrībai
,,S . M. Muskats", kuras mērķis
ir: importa, eksporta un vietējā
tirdzniecība uz sava rēķina un
kommisija Latvijā un ārzemēs.

Pamatkapitāls Ls 100.000—,
kurš sadalās 500 akcijās pa
Ls 200,— katra.

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.
Sabiedrību dibina sekosi La-

tvijas pilsoņi:
1) Solomons Muskats, dzīv.

Rīgā, Valdemāra ielā 33, dz. 44 c,
dzini. Fogelsons;

2) Marija Muskats, dzīv. Rīgā,
Valdemāra ielā JVs 33, dz. 44-c;

3) Filips Michelsons, dzīv. Rīgā
Elizabetes ielā Ns 11, nz. 6;

4) Izaks Valdenbergs, dzīv.
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 4, dz. 8;

5) Leons Berlins, dzīv. Rīgā
1. Altonavas ielā Ne 5.

Tirdzniecības nodaļas priekšn.
P. Kalnozols.

20066b Revi dents Aug. Celmiņš.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 'Ns 1b,
pamatojoties uz 1925. g. 29.maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka: Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Jaunlatgales iecirkņa tiesu
izpildītāja kancelejā, jaunlat-
galē, 1930. g. 3. janvārī, pīkst.
10 dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kura atrodas '
Jaunlatgales apriņķī, Purvamales
pagastā, sastāv noBokovas mui-
žas zemes gabala JVs 152F un
piešķirta Kuzmam un Ivanam
Tichonad.d. Rubuļeviem (skat.
„Zemes Ierīc. Vēstn." 162. num.
lapaspusē 33,kārtasJVe2612/54341)

2) Saimniecība sastāv no:
a) ze,mes kopplatībā 15,45 ha,
b) dzīvojamās ēkas, kūts un
labības šķūņa.

3) Solīšana sāksies no Ls 1200.
4) Izsolē varēs iedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam

nodos izsoles noturēšanai pilnva-
rotam Valsts zemes bankas pār-
stāvim: a) drošības naudu '/5
no trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 240, b) Centrālās zemes
ierīcības komitejas apliecību, ka
pircējam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam , tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
/g no nosolītās summas. Pārējās

4 /e jāiemaksāValsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1929.g. 23. novembrī. J\lba6223.
20067o Valsts zemes banka.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Ns 1b,
pamatojoties uz 1925. g. 29.maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka: Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Balvu iecirkņa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, Balvos, 1929. g.
30. decembrī, pīkst. 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā tie-
sību uz saimniecību ar ēkām ,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kura atrodas Jaun-
latgales apriņķī, Viļakas pagastā,
sastāv no Viļakas muižas jaun-
saimniecības Ns 720F un pie-
šķirta Bernhardam, Benediktam
un Staņislavam Viļu mi em (skat.
,,Zemes Ierīc. Vēstn." 177. num.
lap. pusē 12,kārtas JV°71096 71098

z) saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 16,93 ha,
b) dzīvojamās ēkas un kūts.

3) Solīšana sāksies no Ls 750.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim.: drošības naudu
1 lļ no trešā pantā minētās summas
t. i. Ls 150, b) Centrālās zemes
ierīcības komitejas apliecību, ka
pircējam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
maksātā drošības nauda līdz
Vh no nosolītās summas. Pārējās
% jāiemaksā Valsts zemes bankai

Rigas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 5. decembrī,
pīkst. 10 dienā, Butovičsalā pār-
dos otrreizējā vairāksolīšanā akc.
sab. ,,Extrans" piederošu ku-
stamu mantu, sastāvošu no 303
kubīk-asīm sausas šāļu-latu mal-
kas, novērtētu par Ls 3028,—.

Viepārējās apdrošināšanas sa-
biedrības nelaimes gadījumos pra-
sības segšanai. 20050b

ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a62856.

1929. g. 23. novembrī.
20068o Valsts zemes banka.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Ns 1 b,
pamatojoties uz 1925. g. 29.maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka: Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Cēsu pilsētas valdes telpās,
Cēsīs, 1930. g. 10. janvāri,
pīkst. 10 dienā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz saim-
niecību ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
kupa atrodas Cēsu apriņķi,Raunas
pagastā, un sastāv no ilggadīgo
rentes māju Jaun-Teveneni puses
un piešķirta Dāvim Pētera d.
Ansonam (skat. ,,Zemes Ierīc.
Vēstn." JVe 31 lapas pusē 18,
kārtas Ns 2554).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 39,04 ha,
b) ēkas: dzīvojamā ēka, kūts
un klēts.

3) Solīšana sāksies no Ls 2300.

4) Izsolē varēs piedalīties per-
sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim: a) drošības naudu
1;'5 no trešā pantā minētās summas
t. i. Ls 460, b) Centrālās zemes
ierīcības komitejas apliecību, ka
pircējam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
1no nosolītās summas. Pārējās
*ļļ jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1929. .g23.novembrī. JVea2004.
20070o Valsts zemes banka.

Finieru fabrika, akc. san,
Ji Rii iii" valde

uzaicina akcionārus uz
āvfoārtējo

vispārēio sapulci,
kas notiks Rīgā, Raiņa bulv. 7
zvēr. adv. Ervina Moritca kantorī'
1929. g. 19. dec, pīkst. 4 pēc pusd!

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadības vēlēšana;
2) Priekšlikums par akciju kapi-

tālu paaugstināšanu , pa ap-
mērā un nosacījumu;

3) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi valdei. 20056b

Rīgas pilsētas Uufc
Kaļķu ielā JVe 9, ieeja no Zirgu

ielas JVe 12,

izūtrupēs
1929. g. 3. un 4. decembri,
pīkst. 6 vakarā, zelta un sudraba
lietas, apavus, drēbes, tepiķus;
veļu, kažoka priekšmetus, trau-
kus, daž. met. un c. neizpirktas
un nepagarinātas lietas, kas ie-
ķīlātas no 1929. g. 5. jūnija
līdz 17. jūnijam ar

JSfeJVe C 920301—928821,
kā arī izūtrupēšanai nodotās
mantas.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu priekš galīgā termina no-
tecēšanas. 20062

Ludzas apr. polic. 3. iec. priekš-
nieks paziņo, ka š.g. 6. decembrī,
Zilupē, Dzirnavu ielā Ns 1,
pīkst. 12 pārdos Kopela Lāzera
kustamo mantu, sastāvošu no
ugunsdroša naudas skapja slē-
dzamu ar 3 atslēgām, firmas
„Aug. Palmans", vērtībā Ls 645,
deļ %% peļņas nodokļa pie-
dzīšanas, saskaņā ar Nodokļu
depart. rakstu no š. g. 26. okt.
ar Ns 67295. 19965b

Ludzas apr. polic. 3. iec. priekš-
nieks paziņo, ka š. g. 6. decembri
Zilupē, Dzirnavu ielā JVe 1,
pīkst. 10, pārdos Kopela Lāzera
kustamo mantu, sastāvošu no
zirga, 8 g. veca, pelēkas spalvas,
vērtībā Ls 240,20 dēļ %o%.peļņas
nodokļa piedzīšanas, saskaņā ar
Nodokļu depart. rakstu no 1929. g
26. okt. Ns 67349. 19966b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa braukšanas JVe 1324, kūpu
Alfrēds Ozoliņš pieteicis par no-
zaudētu. ' 20059b

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu Roberta-
Miķe)a Beike karaklaus, apliec.
JVs 5598. izd. no 6. Rīgas kājn.
pulka kom-ra 1929. g. 24.maijā.

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu Žaņa
Salmiņa karaklaus. apliecību
JVs 23738, izd. no Jelgavas-
Bauskas kara apr. pr-ka 1926. g.
11. oktobrī. 20054b

Rīgas prēf 7. iec. priekšnieks
izsludina par par nozaudētu Izaka
Fišermana karaklaus. apliecītiu
JVs 2480, ' izd. no! 2. Bauskas kājn.
pulka kom-ra 1927. g.27. maijā.

f&vīdinajMMms.
Nozaudēti 3 vekseļi izdot'

F. Rēfeldtam 1929. g. 25. nov.
ar J. Kreicberga parakstu.

Termiņš: 1) 1930. g. 20. janv.
parLs 278,—, 2) 1930. g. 1. febr.
par Ls 10O—; 3) 1930. g. 16. febr.
par Ls 100,—.

Visas naudas iestādes, kā arī
privātpersonas tiek brīdinātas
no minēto veksļu pretīmņem-
šanas F. Refeldts.

Akciju sabiedrība
Pirmais privātais lombards

i i ūtrupēs
1929. g. 20. decembrī, pulksten
1 dienā, Lombarda telpās, pašu
namā, L. Kalēju ielā Ns 18/20,
ieķīlātas, bet nenokārtotas ķīlas
līdz Ns 284500.

Ctrupē nozīmētās ķīlas jāno-
kārto trīs dienas pirms ūtrupes,
pretēji jāmaksā par zelta un
sudraba lietām proves valdes
izdevumi, pie kam zemprovīgie
priekšmeti tiks salauzti.

Pārdošanā nāks: briljanti,
zelts, sudrabs, pulksteņi, uzvalki,
zābaki, kažoki, velosipēdi, šuj-
mašīnas, manufaktūra, mēbele?
u. t. t. 20065 Valde.

JSņa Tanes
maksātnespējīgā parādnieka kon-
kursa valde

sasauc

pili kreditoru lapii
Cēsīs, Rīgas ielā JVs 53, š. g-
8. decembri, pīkst. 14.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojumi;
2) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 19961b Valde.

Akciju sabiedrības šoko-
lādes unkonfekšu fabrika

,, Union' valde
uzaicina akcionārus ierasties uz

ārkārtēju
ģenewafsunuti:i,

kas notiks 1929. g. 18. decembrī,.
pļkst. 4 pēc pusd., valdes telpās'

Kungu ielā JVe 21.
Dienas kārtība:

1) Jautājums par pamatkapitāla
palielināšanu un attiecīgo sta-
tūtu grozīšanu;

2) Vēlēšanas;
3) Tekoši jautājumi.

20057b Valde.

Aleksandra brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrība

sasauc otrdien, 1929. g.3.dec.pīkst. 7 vakarā, krievu Tautas
teātra zālē, Rīgā, Jēzusbaznīcas
ielā Ns 3,

ātfi^'VtČļO
biedru pilnu sapulci.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana;
2) Ziņojumi par auto-šļirci un

jaunu motoru iegādāšanu.
NB. a) Sapulce uz statūtu

§ 22. panta skaitīsies par piln-
tiesīgu pie katra ieradusušoš
biedru skaita. ; b) pie ie-ejas
pilnā sapulcē biedriem jāuzrāda
biedru grāmatiņas
20063b Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Galvenā intendantūras pārvalde
sākot ar š. g. 2. decembri uzsāks

svaigas cūkgaļas iepirkšanu
armijas vajadzībām tieši no lauksaimniekiem,

ikdienas no pulksten 9 līdz 15 sekošos punktos:
Rīgā — Rumpmuižas ielā JV°28 (Intendantūras noliktavā).
Daugavpilī — Intendantūras noliktavā, Viļņas ielā N99.
Valmierā — Intendantūras noliktavā pie dzelzceļa stacijas.
Liepājā — Intendantūras noliktavā, Jūras ielā JVs 10.
Alūksnē — 7. "Siguldas kājnieku pulka noliktava.
Rēzeknē — 9. Rēzeknes kājnieku pulka noliktavā.
Krustpilī — artilērijas pulka noliktavā.
Jelgavā — 3. Jelgavas kājnieku pulka noliktavā.

L 5227 2* = Cenas tiks izsludinātas papildus. ===== 20079

īiii Vlemes iMn ftrediibīednīus
padome un revīzijas kommisija

uz statūtu §§ 28 un 29 pamata sasauc

ārkārtēju vispārēju biedru sapulci,
kas notiks ceturtdien, š. g. 12. decembrī pīkst. 16 (4 pēc pusd)
Rīgā, Merķeļa ielā Ns 13, Latv. biedr. mazā zālē, ar šādu

dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana,
2) Padomes un revīzijas kommisijas ziņojumi un priekšlikumi
3) Vēlēšanas.

Piezīme: Pie ieejas sapulcē jāuzrāda biedru dalības zīme..
20058x Padome un revīzijas kommisiia

Dzelicelu virsvald. materiālu apaāde
izsludina

Tafc&tveida sueemsīfou
š. g. 30. novembrī uz dzelzi, dažādu — 85.630 kg

Sacensības sākums pīkst. 11 no rīta. Dalībniekiem jāiemaksā
1 ° o drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas zinas
tzelzceju virsvaldē, Gogoļa ielā Ns 3, ist. 103. L 5224 20076

Kurzemes divīzijas iimdumri
"r.5l.;clina,1929. g. 29. novembrī, pīkst. 10, Jelgavā, 3. Jelgavas kāj-
il.eku pulka štābā, Dambja ielā

sacensību uz apm. 9,5 tonnu svaigas liellopu
gaļas piegādāšanu

Jelgavas garnizona vajadzībām līdz 1930. g. 1. aprīlim.
Piedāvājumi slēgtās aploksnēs, nomaksāti ar Ls 0,40 zīmog-

markām, iesniedzami līdz sacensības atklāšanai 3. Jelgavas kājnieku
pulka saimniecības priekšniekam saskanīgi ar ,,Likuma par darbiem
un piegādēm valsts vajadzībām" 39. un 40. p.

Sacensības dalībniekiem pirms sacensības atklāšanas jāiesniedz
3. Jelgavas kājnieku pulka kasē piedāvājuma nodrošinājums
Ls 6,10 no katra piedāvātā kilogramtna.

Ar sīkākiem nosacījumiem var iepazīties sacensības sarīko-
šanas vietā. L 5213 20077o

J^utzem es «Mieizijas iiriendanfūra
izsludina š. g. 29. novembrī, pīkst. 11, Liepājā, kara ostā, Kalpaka
bulv. Ns 8,
sacensību uzapm.40tonnusvaigas liellopu gaļas piegādāšanu

(Šis gaļas daudzums var tikt izdots arī divās daļās).
Gaļa jāpiegādā laikā noš. g. 1. decembra līdz 1930. g. 1. aprīlim

2—3 reizes nedēļā atsevišķos daudzumos Intendantūras Liepājas
nolikatvas gaļas noliktavai Kara ostā, Kalpaka bulvāra Ns 8.

Piedāvājumi slēgtās aploksnēs, nomaksāti ar Ls 0,40 zīmog-
markām, iesniedzami līdz sacensības atklāšanai Kurzemes divizijas
intendantam saskanīgi ar ,,Likuma par darbiem un piegādēm valsts
vajadzībām" 39. un 40. pantu.

Sacensības dalībniekiem pirms sacensības atklāšanas jāiesniedz
Kurzemes divizijas intendantūrai vai arī jāiemaksā Latvijas bankā
Kurzemes divizijas intendantūras depozītā Ns DN 413 piedāvājuma
nodorošinājums Ls 0,10 no katra piedāvātā gaļas kilogramma.

Ar sīkākiem sacensības nosacījumiem un svaigas liellopu
gaļas kondicījām var iepazīties Liepājā, Kara ostā, Kalpaka bulvāra
JVs 8, dz. 2, darbdienās no pīkst. 9—15. ' L 5216 20078o

Varakļānu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolēs zemāk 4 minētās dienās un vietās,

«augošu mežu.
I. 1929. g. 30. decembrī Varakļānu virsmežniecības kancelejā,

Atspukā:
II iec. mežniecībā, Varakļānu novadā, Kristapurva, Vidussalas

un Silavas nogabalos, pēc platības 52. vienības, no 0,13 ha līdz
3 ha, vērtībā no Ls 39,— līdz Ls 478,— un pēc celmu skaita 6 vie-
nības no 145 kokiem līdz 435 kokiem, vērtībā no Ls 155,— līdz
Ls 531,—.

II. 1930. g. 3. janvārī Barkavas pag. valdes telpās.
III iec. mežniecībā, Murmastienas novadā, pēc platības 2 vie-

nības no 0,46 ha līdz 1,28 ha, vērtībā no Ls 37,— līdz Ls 170,—
un pēc celmu skaita 10 vienības no 72 kokiem līdz 513 kokiem,
vērtībā no Ls 31,— līdz Ls 276,—; Borkovas novadā pēc platības
4 vienības no 0,40 ha līdz 1,51 ha, vērtībā no Ls 139,— līdz Ls 500,—
un pēc celmu skaita 16 vienības no 1 koka līdz 878 kokiem, vērtībā
no Ls 2,— līdz Ls 506,—; Lisinas novadā pēc platības 23 vienības
no 0,41 ha līdz 4,44 ha, vērtībā no Ls 192,— līdz Ls 799,— un pēc
celmu skaita 8 vienības no 2 kokiem līdz 160 kokiem, vērtībā no
Ls 7 līdz Ls 169,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprināto noteikumu
un meža un mežu materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma
pamata. Izsoles sāksies pīkst. 12 dienā. Izsolēs pielaidīs personas,
kuras iemaksās izsoles kommisijām 10%drošības naudas no attiecīgo
vienību izsludinātās vērtības.

Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1)Latvijas valsts un iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un kredītbiedrību
garantijas, 3) ja solīšanā piedalās attiecīgo jaunsaimniecību ieguvēji,
tad no viņiem kā 10% drošības naudu pieņems arī vekseļus ar
2 kreditspejīgu galvenieku parakstiem. Drošības naudas ciršanas
vietu tīrīšanai pie ciršanas biļešu izņemšanas jāiemaksā uz fonda
zemšm 10% un valsts meža 3% no vienības pārdošanas summas
un kultūru darbu izvešanai valsts mežā 15% apmērā no vienības
pārdošanas summas. Ja mežu uz fonda zemes nopircis zemes ieguvējs,
tad drošības nauda cirtumu tīrīšanai nav jāiemaksā.

Ja par pirkto mežu visu pirkšanas summu nomaksā ne vēlāk kā
vienā mēneša laikā no izsoles dienas, rakstisks līgums nav jāslēdz.

Operācijas termiņš 1930. g. 1. maijs.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai

nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iecirkņu mežziņiem. 19964x Varakļānu virsmežniecība.

Latvijas ūnivers. mācības un izmēģin. mežniecība
pārdos jauktā izsolē

1929. g. 9. decembrī, Aucē, Vecauces pagasta valdes telpās,
saimnieciskā kārtā sagatavotu dažādu sugu dedzin. malku,
pavisam 438 sterus, sadalītas 8 mazākās vienībās no 10—20 ster.,
novērtētas no Ls 45,— līdz 82,— un 3 lielākās vienībās: Ns 1 —
bērza malka 94 ster., novērtēta Ls 564,—, Ns 5 — bērza malka
126 ster., novērtēta Ls 693,— un JVs 6 — apses malka 92 ster.,
novērtēta Ls 368,—. Bez tam kā 12 vienība nāks pārdošanā apm.
10 ster. noplēstas vecas ēkas daļas, novērtēta Ls 15,—.

Solīšanas sāksies pīkst. 1 dienā. Solīšanas dalībniekiem jāie-
maksā pirms solīšanas 10% drošības naudas no vērtētās summas
skaidrā naudā, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolī-
tās summas. Ja par nosolīto vienību pircējs tūliņ pēc izsoles samaksā
visu pienākošos summu, drošības nauda tiek ieskaitīta maksājumā
un līgums nav jāslēdz.

Slēgtas aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi nebūs nodro-
šināti ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, netiks
atzītas.

Malka atrodas mežā, dažādās apgaitās. Sagāzušās rņalkas
grēdas pieņemamas bez pārkraušanas pēc saraksta. Katras sugas
malkai var būt citu sugu piejaukuma līdz 2%.

Mežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskātiem.

Tuvākās ziņas mežniecības kancelejā, Aucē, tālr. Auce Ns 22.
20064x Mežniecības vadītājs.

Bruņniecības virsmežniecība
paziņo, ka no izsludinātās š.g. ,,Valdīb. Vēstn." 257. num. mutvārdu

izsoles š. g. 13. decembrī — Irlavas pagasta namā
tietk noņemtos no izsotes:

I Remtes iec. mežniecībā, vienības NsNs 1—5 un 7—10. Paliek
nenoņemta vienība Ns 6 pēc platības 0,71 ha, vērtībā Ls 850,—;

II Aizupes iec. mežniecībā, vienības NsNs 11—18; 20; 22—24 ;
26—28; 30; 31; 33; 34; 36—39.

Paliek nenoņemtas vienības NsNs 19, 21, 25, 29, 32, un 35 pēc
platības no 0,41 līdz 4,07 ha, vērtībā no Ls 140,— līdz Ls 280,—.

IV Jaunpils iec. mežniecībā noņemtas visas vienības.
19963x Bruņniecības virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 268 26.11.1929��$桭瑸쎘㥏��や
	Valdības iestāžu paziņojumi. Patentu valde�ωϼﻑ⿅ᬗᩅ甋㖜࠘慵驛䨆吹㹪
	Ārzemes.�㘴〱㉢〰
	Article
	Article
	Article
	KURSI.
	RĪGA.���5㜴
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Literatūra.�����
	Telegrammas.
	Article
	> < > { Tiesu nliādinajismt?����0
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	1 —?" ļ 'Citu iestāšu sliMtī najami. – –�㘹〰㙥〰㘱〰㙡〰㘹〰㜳X⌈頡
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4

	Illustrations
	Untitled


